
BALVU NOVADA ZIŅAS
Balvu novada pašvaldības informatīvais izdevums
Pašvaldības avīze - katram novada iedzīvotājam!

2020.gada 14.maijs9. (232.) numurs

NOSLĒGUSIES PROJEKTA "TAUTU TĒRPA AKSESUĀRI BALVU NOVADA 
PAŠDARBNIEKIEM" ĪSTENOŠANA

Balvu novada pašvaldība pabeigusi 
projekta "Tautu tērpa aksesuāri Balvu 
novada pašdarbniekiem", Nr.19-07-
AL19-A019.2207-000005 īstenošanu.

Projekts mērķis: Tautas tērpa 
aksesuāru iegāde Ziemeļlatgales 
kultūras vērtību saglabāšanai un 
popularizēšanai.

Projekta labuma guvēji ir 
četri Balvu novada pašdarbības 
kolektīvi – Briežuciema bērnu un 
jauniešu folkloras kopa "Soldanī",  
Kubulu kultūras nama un Stacijas 
pamatskolas TDK "Cielaviņa", Tilžas 
kultūras nama TDK "Palazdīte", Tilžas 
vidusskolas skolēnu koris un šo 
kolektīvu dalībnieki. 

Projekta ietvaros:
• Briežuciema bērnu un jauniešu 

folkloras kopas "Soldanī" 
dalībniekiem tika izgatavoti apavi.

• Kubulu kultūras nama un Stacijas 
pamatskolas TDK "Cielaviņa": krek-
li meitenēm un zēniem, meiteņu 
ņieburi-vestes, zēniem vestes un 
bikses, zeķes zēniem un meitenēm, 

kurpes 10 pāri un pastalas 40 pāri.
• Tilžas kultūras nama TDK 

"Palazdīte": meiteņu blūzes un 
zēnu krekli, meitenēm ņieburi-
vestes un brunči, zēniem vestes 
un bikses, meitenēm – zeķes, 
zēniem – zeķu valnīši, saktas, ziedu 
vainadziņi, lakatiņi, pastalas.

• Tilžas vidusskolas skolēnu korim: 
blūzes, svārki, saktas, tautiskās jos-
tas.
Projektā tērpu aksesuārus 

darināja: Zinaīda Kļaviņa, Anita Kairiša, 
SIA Lutest, SIA ANVI AM, V.Bļinovas IU 
Māksla, SIA Kristāla Kurpīte.

Projekta kopējās izmaksas 
EUR 11527,00, tai skaitā Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku 
attīstībai (ELFLA) finansējums EUR 
9000,00.

Irēna Začeva, 
projekta vadītāja

Tilžas kultūras nama tautu deju kolektīvs "Palazdīte", tāpat kā daudzi citi Balvu no-
vada kolektīvi, 4.maijā, Latvijas Republikas neatkarības atjaunošanas 30. gadadienā, 
piedalījās arī virtuālajā tautas tērpu gājienā “Uzvelc tautas tērpu par godu Latvijai”, 
un kuru aicināja Latvijas Nacionālais kultūras centrs un kura tradīciju kopš 2016. 
gada iedzīvina Tautas tērpu centrs SENĀ KLĒTS.

PABEIGTI AMATNIEKU MĀJAS FASĀDES ATJAUNOŠANAS DARBI
Projekta nosaukums: 

„Amatniecība bez robežām”
Projekta nosaukums angļu 

valodā: „Craftsmanship without 
Borders”

Akronīms: Crafts
Projekta numurs: LV-RU-018
Projekta mērķis: Projekta mērķis 

ir tādu jaunu pārrobežu amatniecības 
produktu un pakalpojumu 
izveidošana, kas izmantotu vietējos 
resursus un apmeklētāju piesaistei 
Latgales-Pleskavas reģionam varētu 
tikt reklamēti kā kopējie tūrisma 
produkti. Projekta aktivitātes ir vērstas 
uz amatniekiem kā vietējās kultūras un 
tradīciju glabātājiem un attīstītājiem 
tādos amatniecības sektoros kā 
metālapstrāde, tekstils, ieskaitot 
aušanu un šūšanu, kokapstrāde un 
keramika un stikls. Projekts uzlabos 
nepieciešamo infrastruktūras un 
teorētisko bāzi amatniekiem jaunu 
radošu produktu un pakalpojumu 
izveidei 15 vietās Latvijas un Krievijas 
pierobežā, kas tiks reklamēti, lai 
piesaistītu potenciālo apmeklētāju 
interesi.

Projekta vadošais partneris – 
Latgales plānošanas reģions.

Projekta partneri: Daugavpils 
pilsētas dome, Rēzeknes novada 
pašvaldība, Balvu novada pašvaldība, 
Dagdas novada pašvaldība, 
Daugavpils novada pašvaldība, 
Pleskavas apgabala Porhovas rajona 
administrācija un Pleskavas apgabala 
uzņēmējdarbības attīstības un 

garantiju fonds.
Projekta periods: 24 mēneši 

(01.06.2019.-31.05.2021.)
Projekta kopējais budžets: 

EUR 799 740,50. Projekta līdz-
finansējums no Latvijas-Krievijas 
pārrobežu sadarbības programmas 
2014.-2020. gadam ir EUR 719 766,45.

Latvijas-Krievijas pārrobežu 
sadarbības programmas 2014.-
2020.gadam projekta ietvaros, Balvu 
novada pašvaldība ir atjaunojusi 
Amatnieku mājas fasādi, tika renovēts 
jumta segums un nomainīti logi, kā 
arī uzstādīta granulu apkures kamīn-
krāsns. Papildus tam, projekta ietvaros 
pie atjaunotās Amatnieku mājas tika 
pieslēgta arī ūdensapgādes sistēma.

Amatnieku mājas atjaunošanas 
darbus veica SIA “Veskor”, 
ūdensapgādes pieslēguma izbūvi veica 
SIA “LVS Building” un būvuzraudzību 
nodrošināja SIA “ArhiProf”. Kopējās 
būvdarbu izmaksas - 62 189,00 EUR, 
no kurām Programmas finansējums 
– 54 000,00 EUR un Balvu novada 
pašvaldības līdzfinansējums - 8 189,00 
EUR.

Turpmāk, projekta ietvaros, kopā 
ar pārējiem projekta sadarbības 
partneriem tiks:
• iegādāts specializēts amatnieku 

aprīkojums jaunu amatniecības 
produktu radīšanai, kuru varēs 
izmantot gan amatnieki, gan 
radošo darbnīcu un meistarklašu 
apmeklētāji; 

• izstrādāta kopīga interneta 

platforma jaunu produktu 
popularizēšanai un virtuālai am-
atnieku sadarbībai un pieredzes 
apmaiņai; 

• organizētas apmācību sesijas 
amatniekiem jaunu produktu 
un pakalpojumu attīstībai un 
uzņēmējdarbības veicināšanai, 
pārrobežu radošās darbnīcas 
amatniekiem un mērķauditorijai, 
amatniecības gadatirgi Latvijā 
un Krievijā, rīkota starptautiska 
amatniecības konference.
Šī publikācija ir sagatavota ar 

Latvijas-Krievijas pārrobežu sadarbības 
programmas 2014.-2020.gadam 
finansiālu atbalstu. Par tās saturu 
pilnībā atbild Balvu novada pašvaldība 

un tā var neatspoguļot Programmas, 
Programmas dalībvalstu Latvijas un 
Krievijas, kā arī Eiropas Savienības 
viedokli. Programma finansiāli atbalsta 
vienotas pārrobežu attīstības aktivitātes 
ar mērķi uzlabot reģionu konkurētspēju, 
izmantojot to potenciālu un atrašanās 
priekšrocības krustcelēs starp Eiropas 
Savienību un Krievijas Federāciju. 

Programmu līdzfinansē Eiropas 
Savienība, Latvijas Republika un Krievijas 
Federācija.

Ilze Daukste, 
projekta vadītāja

Amatnieku māja Lāča dārzā pēc fasādes atjaunošanas darbiem.

Fo
to

 n
o 

Ba
lv

u 
no

va
da

 p
aš

va
ld

īb
as

 a
rh

īv
a.

Fo
to

 n
o 

Ba
lv

u 
no

va
da

 p
aš

va
ld

īb
as

 a
rh

īv
a.



“Balvu Novada Ziņas”, 2020.gada 14.maijs

2.

2.15 
Automašīnas VW CADDY MB6221 
izmantošana pazemes komunikāciju 
noteikšanas pakalpojumam 

km 0.17 0.04 0.21 

2.16 
Universālas mašīnas  FIAT HITACHI 
pakalpojumi 

h 13.31 2.80 16.11 

2.17 
Universālas mašīnas FIAT HITACHI 
pakalpojumi svētku dienās, brīvdienās, 
virsstundās 

h 17.12 3.60 20.72 

2.18 
Universālas mašīnas FIAT HITACHI 
pakalpojumi nakts stundās 

h 15.22 3.20 18.42 

2.19 Mini ekskavatora JCB 8014 izmantošana h 6.85 1.44 8.29 

2.20 
Mini ekskavatora JCB 8014 izmantošana 
svētku, brīvdienās un virsstundās 

h 6.87 1.44 8.31 

2.21 
Mini ekskavatora JCB 8014 izmantošana 
nakts stundās 

h 6.86 1.44 8.30 

 
3. Dzīvojamā fonda remontceltniecības darbi 
 

3.1 Būvgaldnieka pakalpojumi h 5.82 1.22 7.04 

3.2 Remontstrādnieka pakalpojumi h 5.36 1.13 6.49 

3.3 Blietētāja BOMAG B P8/34 izmantošana h 6.56 1.38 7.94 

3.4 
Autopacēlāja  ZIL 130, BC22MC 
izmantošana ** 

h 18.93 3.98 22.91 

3.5 

Autopacēlāja  ZIL 130, BC22MC 
transporta izmaksas – objekts atrodas 
ārpus Balvu pilsētas administratīvās 
teritorijas ** 

km 0.32 0.07 0.39 

3.6 
Automašīnas VW Transporter  HH5359 
pakalpojumi 

h 11.80 2.48 14.28 

3.7 
Automašīnas VW Transporter  HH5359 
pakalpojumi - objekts atrodas ārpus Balvu 
pilsētas administratīvās teritorijas 

km 0.20 0.04 0.24 

3.8 Intrall Lublin 3 transporta pakalpojumi h 18.16 3.81 21.97 

3.9 
Intrall Lublin 3 transporta pakalpojumi- 
objekts atrodas ārpus administratīvas 
teritorijas 

km 0.30 0.06 0.36 

 
4. Labiekārtošanas un apzaļumošanas darbi 

4.1 Strādnieka pakalpojumi h 6.23 1.31 7.54 

4.2 Sētnieka pakalpojumi h 5.86 1.23 7.09 

1.23 
Mobilās brigādes (santehniķis, metinātājs) 
pakalpojumi 

h 14.65 3.08 17.73 

1.24 Siltummainītāja skalošanas pakalpojumi h 15.63 3.28 18.91 

2. Ūdensvads un kanalizācija 

2.1 

Asenizācijas mašīna, objekta izsūknēšana 
ar izsūknējamo tilpumu līdz 3 m3, 
fiziskām un juridiskām personām (sausā 
tualete, savācējakas, saimnieciski fekālā 
kanalizācija utt.) ** 

tvertne 20.34 4.27 24.61 

2.2 

Asenizācijas mašīna, objekta izsūknēšana 
ar izsūknējamo tilpumu līdz 3 m3, 
juridiskām personām saimnieciski fekālā 
kanalizācija ar taukvielu, naftas produktu 
piemaisījumu utt.(19,26x2=38,52) ** 

tvertne 40.68 8.54 49.22 

2.3 
Asenizācijas mašīna, objekta izsūknēšana 
ar izsūknējamo tilpumu līdz 3 m3 ūdens 
** 

tvertne 8.47 1.78 10.25 

2.4 

Asenizācijas mašīnas transporta izmaksas 
(„SAN-TEX”- objekts – NAI - „SAN-
TEX”) kad pasūtījuma objekts atrodas 
ārpus Balvu pilsētas administratīvās 
teritorijas ** 

km 0.31 0.07 0.38 

2.5 
Avārijas brigāde (ūdensvads – 
kanalizācija) pakalpojumi (2 cilvēki) 

h 13.09 2.75 15.84 

2.6 
Avārijas brigāde (ūdensvads – 
kanalizācija) pakalpojumi (3 cilvēki) 

h 18.70 3.93 22.63 

2.7 
Avārijas brigāde (ūdensvads – 
kanalizācija) pakalpojumi (4 cilvēki) 

h 24.30 5.10 29.40 

2.8 
Automašīnas VW TRANSPORTER FZ 
7665 izmantošana ** 

h 13.03 2.74 15.77 

2.9 
Automašīnas VW TRANSPORTER FZ 
7665 izmantošana svētku dienās, 
brīvdienās ** 

h 15.71 3.30 19.01 

2.10 

Automašīnas VW TRANSPORTER  FZ 
7665 transporta izmantošana -objekts 
atrodas ārpus Balvu pilsētas 
administratīvās teritorijas ** 

km 0.22 0.05 0.27 

2.11 Blietētāja BOMAG BVT 65 izmantošana h 6.58 1.38 7.96 

2.12 
Elektrostacijas Phoenix 3000 pakalpojumi 
(ģenerators) 

h 1.79 0.38 2.17 

2.13 
Elektrostacijas CPG5500E 7,6KW 
pakalpojumi (ģenerators) 

h 3.20 0.67 3.87 

2.14 
Pazemes komunikāciju noteikšanas 
lokatora vScan MG pakalpojums 

h 9.58 2.01 11.59 

1.2 
Ūdens maisītāja nomaiņa virtuvē ar 
izlietnes noņemšanu 

gab. 21.13 4.44 25.57 

1.3 
Ūdens maisītāja nomaiņa komplektā ar 
dušas vadu vannas istabā 

gab. 9.49 1.99 11.48 

1.4 Izlietnes nomaiņa gab. 21.13 4.44 25.57 

1.5 Klozetpoda nomaiņa gab. 24.04 5.05 29.09 

1.6 Klozetpoda skalojamā trauka nomaiņa gab. 13.43 2.82 16.25 

1.7 Klozetpoda gumijas manžetes nomaiņa gab. 4.64 0.97 5.61 

1.8 

Vannas nomaiņa (Sarežģītības gadījumā, 
atkarībā no vannas novietojuma, pielietot 
koef. 1.5, saskaņojot ar pasūtītāju), kā arī 
čuguna vannas demontāža 
(41,50*1,5=62,25) 

gab. 41.50 8.72 50.22 

1.9 Ūdens padeves noslēgšana un pieslēgšana  viena vieta 9.49 1.99 11.48 

1.10 Ūdens padeves noslēgšana un pieslēgšana  divas vietas 12.40 2.60 15.00 

1.11 
Ūdens skaitītāja uzstādīšana pēc 
metroloģiskās pārbaudes 

gab. 15.25 3.20 18.45 

1.12 
Esošā ūdens skaitītāja demontāža un jauna 
ūdens skaitītāja uzstādīšana bez 
materiāliem 

gab. 24.00 5.04 29.04 

1.13 
Ūdens skaitītāja noplombēšana dzīvoklī 
gadījumos, kad īpašnieks pats uzstāda 
ūdens skaitītāju 

gab. 2.79 0.59 3.38 

1.14 
Jauna ūdens skaitītāja uzstādīšana ar 
materiāliem 

gab. 30.34 6.37 36.71 

1.15 
Ūdens lietotāja nopirktā ūdens skaitītāja 
uzstādīšana, noplombēšana 

gab. 7.35 1.54 8.89 

1.16 Santehniķa pakalpojumi h 5.47 1.15 6.62 

1.17 Santehniķa pakalpojumi (dežurējoša)  h 4.72 0.99 5.71 

1.18 Radiatora maiņas pakalpojumi gab. 54.92 11.53 66.45 

1.19 Dvieļu žāvētāja maiņas pakalpojumi gab. 43.94 9.23 53.17 

1.20 Ierīces ”COBRA” pakalpojumi 1.operācija 52.67 11.06 63.73 

1.21 Elektriķa pakalpojumi h 4.90 1.03 5.93 

1.22 Elektroloka metinātāja pakalpojumi h 5.67 1.19 6.86 

PIELIKUMS 
 Balvu novada Domes 

2020.gada 23.aprīļa 
lēmumam (prot. Nr.7, 38.§) 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads,  LV-4501, tālrunis +371 64522453  
fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
Balvos  

2020.gada 23.aprīļa                                                                                   Nr.10/2020 
 

GROZĪJUMI BALVU NOVADA DOMES 2011.GADA 20.JANVĀRA 
SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS NR.3/2011 „PAR BALVU NOVADA 

PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS „SAN-TEX” SNIEGTO  
PAKALPOJUMU CENRĀDI” 

 
 Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  

43.panta pirmās daļas 13.punktu,  
Publisko aģentūru likuma 17.panta otro un ceturto daļu 

 
Izdarīt Balvu novada domes 2011.gada 20.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3/2011 “Par 

Balvu novada pašvaldības aģentūras „SAN-TEX” sniegto pakalpojumu cenrādi” šādus 
grozījumus: 

 
1. izteikt 1.pielikumu šādā redakcijā: 

“1.pielikums 
pašvaldības domes 2011.gada 20.janvāra 

noteikumiem Nr.3/2011 
 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS „SAN-TEX”  
SNIEGTO MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS  

 

Nr. 
p.k. 

Pakalpojums Vienība 

Cena 
(EUR) 

bez 
PVN 

PVN 
21% 

(EUR)  

Kopējā 
summa 

ar 
PVN 

(EUR)  

1. Avārijas dienesta pakalpojumi, elektroremontdarbi 

1.1 
Ūdens maisītāja nomaiņa virtuvē bez 
izlietnes noņemšanas 

gab. 9.49 1.99 11.48 

PIELIKUMS 
 Balvu novada Domes 

2020.gada 23.aprīļa 
lēmumam (prot. Nr.7, 38.§) 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads,  LV-4501, tālrunis +371 64522453  
fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
Balvos  

2020.gada 23.aprīļa                                                                                   Nr.10/2020 
 

GROZĪJUMI BALVU NOVADA DOMES 2011.GADA 20.JANVĀRA 
SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS NR.3/2011 „PAR BALVU NOVADA 

PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS „SAN-TEX” SNIEGTO  
PAKALPOJUMU CENRĀDI” 

 
 Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  

43.panta pirmās daļas 13.punktu,  
Publisko aģentūru likuma 17.panta otro un ceturto daļu 

 
Izdarīt Balvu novada domes 2011.gada 20.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3/2011 “Par 

Balvu novada pašvaldības aģentūras „SAN-TEX” sniegto pakalpojumu cenrādi” šādus 
grozījumus: 

 
1. izteikt 1.pielikumu šādā redakcijā: 

“1.pielikums 
pašvaldības domes 2011.gada 20.janvāra 

noteikumiem Nr.3/2011 
 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS „SAN-TEX”  
SNIEGTO MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS  

 

Nr. 
p.k. 

Pakalpojums Vienība 

Cena 
(EUR) 

bez 
PVN 

PVN 
21% 

(EUR)  

Kopējā 
summa 

ar 
PVN 

(EUR)  

1. Avārijas dienesta pakalpojumi, elektroremontdarbi 

1.1 
Ūdens maisītāja nomaiņa virtuvē bez 
izlietnes noņemšanas 

gab. 9.49 1.99 11.48 

PIELIKUMS 
 Balvu novada Domes 

2020.gada 23.aprīļa 
lēmumam (prot. Nr.7, 38.§) 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads,  LV-4501, tālrunis +371 64522453  
fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
Balvos  

2020.gada 23.aprīļa                                                                                   Nr.10/2020 
 

GROZĪJUMI BALVU NOVADA DOMES 2011.GADA 20.JANVĀRA 
SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS NR.3/2011 „PAR BALVU NOVADA 

PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS „SAN-TEX” SNIEGTO  
PAKALPOJUMU CENRĀDI” 

 
 Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  

43.panta pirmās daļas 13.punktu,  
Publisko aģentūru likuma 17.panta otro un ceturto daļu 

 
Izdarīt Balvu novada domes 2011.gada 20.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3/2011 “Par 

Balvu novada pašvaldības aģentūras „SAN-TEX” sniegto pakalpojumu cenrādi” šādus 
grozījumus: 

 
1. izteikt 1.pielikumu šādā redakcijā: 

“1.pielikums 
pašvaldības domes 2011.gada 20.janvāra 

noteikumiem Nr.3/2011 
 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS „SAN-TEX”  
SNIEGTO MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS  

 

Nr. 
p.k. 

Pakalpojums Vienība 

Cena 
(EUR) 

bez 
PVN 

PVN 
21% 

(EUR)  

Kopējā 
summa 

ar 
PVN 

(EUR)  

1. Avārijas dienesta pakalpojumi, elektroremontdarbi 

1.1 
Ūdens maisītāja nomaiņa virtuvē bez 
izlietnes noņemšanas 

gab. 9.49 1.99 11.48 

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA SLEJA

Balvu novada pašvaldības domes 
priekšsēdētājs

Aigars Pušpurs

NEDRĪKSTAM ATSLĀBT!
Ir sācies trešais mēnesis ārkārtējās situācijas zīmē, lai arī līdz 9.jūnijam ir 

pieļaujami dažādi atvieglojumi, tomēr mums visiem joprojām jābūt piesardzīgiem 
un atbildīgiem kā par savu, tā apkārtējo cilvēku veselību! Tāpēc aicinu katru 
iedzīvotāju ar visaugstāko atbildību - arī uz sevi -  attiecināt vispārējos pandēmijas 
laika piesardzības pasākumus!  

Iestādes turpinās strādāt kā līdz šim, attālinātā režīmā. Turpmāk iedzīvotājiem, 
ievērojot visus piesardzības pasākumus, būs iespēja apmeklēt kultūras iestādes, 
piemēram, muzeju, bibliotēkas, kultūras norišu vietas, kā arī sporta laukumus. 
Tāpat, rūpējoties gan par savu darbinieku, gan apmeklētāju drošību un veselību,  
kā arī izvērtējot visus plusus  un mīnusus, pašvaldība turpina izvērtēt arī pārējo 
iestāžu darba atsākšanu klātienē. Par to tiks paziņots pašvaldības un pašvaldības 
iestāžu mājas lapās, kā arī sociālo mediju profilos. 

Neskatoties uz to, ka līdz šim pašvaldības iestādes strādāja attālināti, tomēr 
darbi noritēja visu laiku, ir apstiprināti, kā arī iesākti lielāki un mazāki projekti. 
Lāča dārzā pašlaik notiek labiekārtošanas darbi, Bērzpils un Bērzkalnes pagastos 
tiek atjaunoti estrādes grīdu segumi, sāksies darbi pie bijušā dzelzceļa posma 
uzlabošanas, kur Latvijas – Krievijas pārrobežu projektā tiks izveidots jauns zaļais 
velo maršruts ~ 400 km garumā no Rīgas līdz Pleskavai un kur Balvu novada 
pašvaldība ir viens no projekta sadarbības partneriem.

Lāča dārzā ir pabeigti Amatnieku mājas fasādes atjaunošanas darbi, kas 
arī tika veikti Latvijas – Krievijas pārrobežu projektā, kurš vēl turpināsies, jo 
tiks iegādāts specializēts amatnieku aprīkojums jaunu amatniecības produktu 
radīšanai, izstrādāta kopīga interneta platforma jaunu produktu popularizēšanai 
un virtuālai amatnieku sadarbībai un pieredzes apmaiņai.

Šajā nedēļas nogalē, 16.maijā, visā Latvijā norisināsies Lielā talka, kura saistībā 
ar valstī noteiktajiem cilvēku pulcēšanās ierobežojumiem tiek rīkota neierastos 
formātos - “Solo” “Duo” un “Ģimenes” formātā. Taču tas neliedz katram no mums 
sakopt kādu Balvu novada pašvaldības zemes stūrīti, sakopjot vidi sev apkārt, 
gan arī savu īpašumu! Šogad visus aicinām vairāk pievērsties savas apkārtnes 
sakārtošanai, ievērojot visus sociālās distancēšanās noteikumus.



 “Balvu Novada Ziņas”, 2020.gada 14.maijs

3.

6.3 
Komisijas maksa par katru sniegto 
pakalpojumu norēķinu centrā 

gab. 0.29 0.06 0.35 

6.4 Izziņu sagatavošana un izsniegšana gab. 0.83 0.17 1.00 

6.5 
Pārvietojamo tualešu kabīņu apkalpošanas 
izmaksa ** 

1 gab. 40.70 8.55 49.25 

6.6 
Pārvietojamo tualešu kabīņu apkalpošanas 
izmaksas ** 

2 gab. 55.14 11.58 66.72 

6.7 
Pārvietojamo tualešu kabīņu apkalpošanas 
izmaksas ** 

3 gab. 81.88 17.19 99.07 

6.8 
Pārvietojamo tualešu kabīņu apkalpošanas 
izmaksas ** 

4 gab. 92.93 19.52 112.45 

6.9 
Pārvietojamo tualešu kabīņu apkalpošanas 
izmaksas ** 

5 gab. 118.27 24.84 143.11 

6.10 
Pārvietojamo tualešu kabīņu apkalpošanas 
izmaksas** 

6 gab. 130.09 27.32 157.41 

6.11 
Vienas kabīnes noma kopā ar 
apakšpunktiem (5.5-5.10) ** 

1 
diennakts 

7.06 1.48 8.54 

6.12 
Par katru nākošu diennakti kabīņu noma 
** 

vasara 5.88 1.23 7.11 

6.13 
Par katru nākošu diennakti kabīņu noma 
** 

ziema 3.53 0.74 4.27 

6.14 
Kabīņu izmantošana ārpus Balvu pilsētas 
administratīvās teritorijas ** 

km 0.22 0.05 0.27 

6.15 Ūdens piegāde m3 0.77 0.16 0.93 

6.16 Notekūdeņu novadīšana un attīrīšana m3 1.01 0.21 1.22 

6.17 

Tīklu tehniskā uzturēšana (koplietošanas 
tīkli, siltumapgāde, ūdens vads, 
kanalizācija, saimnieciski fekāla 
kanalizācija, lietus kanalizācija, 
elektroapgāde no mājas kopēja skaitītāja 
līdz dzīvokļa skaitītājam 

m2 0.09   0.09 

6.18 Kopēšana A4 vienpusēja gab. 0.05 0.01 0.06 

6.19 Kopēšana A4 divpusējā gab. 0.08 0.02 0.10 

6.20 
Vēstuļu piegāde (izmantojot pasta 
pakalpojumus) 

gab. 1.58 0.33 1.91 

* Pakalpojums fiziskām un juridiskām personām netiek sniegts 

** Pakalpojums tiek sniegts arī ārpus Balvu pilsētas administratīvās teritorijas 

 
* Pakalpojums fiziskām un juridiskām personām netiek sniegts 
**Pakalpojums tiek sniegts arī ārpus Balvu pilsētas teritorija”; 
 

4.43 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM  
izmantošana sniega tīrīšanai svētku 
dienās, brīvdienās, virsstundās 

h 15.52 3.26 18.78 

4.44 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana sniega tīrīšanai nakts stundās 

h 14.09 2.96 17.05 

4.45 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 
115U pļaušanas pakalpojumi 

h 16.73 3.51 20.24 

4.46 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 
115U pļaušanas pakalpojumi svētku un 
brīvdienas virsstundas 

h 24.25 5.09 29.34 

4.47 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 
115U pļaušanas pakalpojumi nakts 
stundās 

h 20.49 4.30 24.79 

4.48 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 
115U pakalpojumi ar piekabi 

h 17.25 3.62 20.87 

4.49 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 
115U pakalpojumi ar piekabi svētku un 
brīvdienas virsstundas 

h 25.00 5.25 30.25 

4.50 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 
115U pakalpojumi ar piekabi nakts 
stundās 

h 21.13 4.44 25.57 

4.51 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 
115U pakalpojumi sniega tīrīšanai 

h 18.15 3.81 21.96 

4.52 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 
115U pakalpojumi sniega tīrīšanai  svētku 
un brīvdienas, virsstundas 

h 25.91 5.44 31.35 

4.53 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 
115U pakalpojumi sniega tīrīšanai nakts 
stundās 

h 22.03 4.63 26.66 

4.54 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 
115U pakalpojumi smilts-sāls kaisīšana 

h 16.81 3.53 20.34 

4.55 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 
115U pakalpojumi smilts-sāls kaisīšana 
svētku dienās, brīvdienās un virsstundās 

h 24.36 5.12 29.48 

4.56 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 
115U pakalpojumi smilts-sāls kaisīšana 
nakts stundās 

h 20.59 4.32 24.91 

 
5. Kapi, apbedīšanas piederumu noma u.c. 

5.1 
Kapličas izmantošana bēru ceremonijas 
laikā 

1 
ceremonija 

9.93 2.09 12.02 

6. Citi pakalpojumi 

6.1 
Tehnisko noteikumu sagatavošana un 
izsniegšana fiziskām personām 

gab. 9.84 2.07 11.91 

6.2 
Tehnisko noteikumu sagatavošana un 
izsniegšana juridiskām personām 

gab. 19.21 4.03 23.24 

4.23 
Strādnieka ar motorzāģi „Husqvarna” 
560XP pakalpojumu izmantošana svētku 
dienās, brīvdienās un  virsstundās 

h 11.70 2.46 14.16 

4.24 Traktora Belarus MK320 izmantošana h 10.06 2.11 12.17 

4.25 
Traktora Belarus MK320  izmantošana 
svētku dienās, brīvdienās un virsstundās 

h 15.09 3.17 18.26 

4.26 
Traktora Belarus MK320 izmantošana 
nakts stundās 

h 12.57 2.64 15.21 

4.27 
Traktora Belarus MK320 izmantošana ar 
piekabi 

h 10.39 2.18 12.57 

4.28 
Traktora Belarus MK320 izmantošana ar 
piekabi svētku dienās, brīvdienās un 
virsstundās  

h 15.58 3.27 18.85 

4.29 
Traktora Belarus MK320 izmantošana ar 
piekabi nakts stundās 

h 12.98 2.73 15.71 

4.30 
Traktora Belarus MK320 pakalpojumi 
sniega tīrīšanai 

h 10.15 2.13 12.28 

4.31 
Traktora Belarus MK320 pakalpojumi 
sniega tīrīšanai svētku dienās, brīvdienās 
un virsstundās 

h 15.22 3.20 18.42 

4.32 
Traktora Belarus MK320 pakalpojumi 
sniega tīrīšanai nakts stundās 

h 12.68 2.66 15.34 

4.33 
Traktora Belarus MK320 pakalpojumi 
smilts-sāls kaisīšanai 

h 10.91 2.29 13.20 

4.34 
Traktora Belarus MK320 pakalpojumi  
smilts-sāls kaisīšanai svētku dienās, 
brīvdienās un virsstundās 

h 16.36 3.44 19.80 

4.35 
Traktora Belarus MK320 pakalpojumi  
smilts-sāls kaisīšanai nakts stundās 

h 13.63 2.86 16.49 

4.36 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana  

h 12.64 2.65 15.29 

4.37 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana  svētku dienās, brīvdienās, 
virsstundās 

h 15.42 3.24 18.66 

4.38 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana nakts stundās 

h 14.03 2.95 16.98 

4.39 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana smilts-sāls kaisīšanai  

h 12.69 2.66 15.35 

4.40 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana smilts-sāls kaisīšanai svētku 
dienās, brīvdienās, virsstundās 

h 15.54 3.26 18.80 

4.41 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana smilts-sāls kaisīšanai nakts 
stundās 

h 14.12 2.97 17.09 

4.42 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana sniega tīrīšanai 

h 12.67 2.66 15.33 

4.23 
Strādnieka ar motorzāģi „Husqvarna” 
560XP pakalpojumu izmantošana svētku 
dienās, brīvdienās un  virsstundās 

h 11.70 2.46 14.16 

4.24 Traktora Belarus MK320 izmantošana h 10.06 2.11 12.17 

4.25 
Traktora Belarus MK320  izmantošana 
svētku dienās, brīvdienās un virsstundās 

h 15.09 3.17 18.26 

4.26 
Traktora Belarus MK320 izmantošana 
nakts stundās 

h 12.57 2.64 15.21 

4.27 
Traktora Belarus MK320 izmantošana ar 
piekabi 

h 10.39 2.18 12.57 

4.28 
Traktora Belarus MK320 izmantošana ar 
piekabi svētku dienās, brīvdienās un 
virsstundās  

h 15.58 3.27 18.85 

4.29 
Traktora Belarus MK320 izmantošana ar 
piekabi nakts stundās 

h 12.98 2.73 15.71 

4.30 
Traktora Belarus MK320 pakalpojumi 
sniega tīrīšanai 

h 10.15 2.13 12.28 

4.31 
Traktora Belarus MK320 pakalpojumi 
sniega tīrīšanai svētku dienās, brīvdienās 
un virsstundās 

h 15.22 3.20 18.42 

4.32 
Traktora Belarus MK320 pakalpojumi 
sniega tīrīšanai nakts stundās 

h 12.68 2.66 15.34 

4.33 
Traktora Belarus MK320 pakalpojumi 
smilts-sāls kaisīšanai 

h 10.91 2.29 13.20 

4.34 
Traktora Belarus MK320 pakalpojumi  
smilts-sāls kaisīšanai svētku dienās, 
brīvdienās un virsstundās 

h 16.36 3.44 19.80 

4.35 
Traktora Belarus MK320 pakalpojumi  
smilts-sāls kaisīšanai nakts stundās 

h 13.63 2.86 16.49 

4.36 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana  

h 12.64 2.65 15.29 

4.37 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana  svētku dienās, brīvdienās, 
virsstundās 

h 15.42 3.24 18.66 

4.38 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana nakts stundās 

h 14.03 2.95 16.98 

4.39 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana smilts-sāls kaisīšanai  

h 12.69 2.66 15.35 

4.40 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana smilts-sāls kaisīšanai svētku 
dienās, brīvdienās, virsstundās 

h 15.54 3.26 18.80 

4.41 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana smilts-sāls kaisīšanai nakts 
stundās 

h 14.12 2.97 17.09 

4.42 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana sniega tīrīšanai 

h 12.67 2.66 15.33 

4.3 
Sētnieka pakalpojumi svētku dienās, 
brīvdienās, virsstundās 

h 10.99 2.31 13.30 

4.4 Sētnieka pakalpojumi nakts stundās h 8.43 1.77 10.20 

4.5 Strādnieka-traktorista pakalpojumi h 7.06 1.48 8.54 

4.6 
Zāliena pļaušana ar krūmgriezi/trimmeri 
STIGA SBC653 KD * 

h 6.47 1.36 7.83 

4.7 
Zāliena pļaušana ar krūmgriezi/trimmeri 
STIGA SBC653 KD svētku dienās, 
brīvdienās, virsstundās * 

h 12.39 2.60 14.99 

4.8 
Zāles pļāvēja krūmgrieža "Husqvarna" 
545 RX pakalpojumu izmantošana * 

h 7.23 1.52 8.75 

4.9 
Zāles pļāvēja krūmgrieža "Husqvarna" 
545 RX pakalpojumu izmantošana svētku 
dienās, brīvdienās un  virsstundās * 

h 13.56 2.85 16.41 

4.10 
Zāliena pļaušana ar zāles pļāvēju STIGA 
MULTICLIP 47 * 

h 6.37 1.34 7.71 

4.11 
Zāliena pļaušana ar zāles pļāvēju STIGA 
MULTICLIP 47  svētku dienās, 
brīvdienās un virsstundās * 

h 11.94 2.51 14.45 

4.12 
Zāliena pļaušana ar dārza traktoru 
Husqvarna-260 TWIN * 

h 10.82 2.27 13.09 

4.13 
Zāliena pļaušana ar dārza traktoru 
Husqvarna-260 TWIN svētku dienās, 
brīvdienās, virsstundās * 

h 20.29 4.26 24.55 

4.14 
Zāliena pļaušana ar dārza traktoru PARK 
720PW * 

h 10.81 2.27 13.08 

4.15 
Zāliena pļaušana ar dārza traktoru PARK 
720PW svētku dienās, brīvdienās, 
virsstundās * 

h 20.27 4.26 24.53 

4.16 
Zāliena pļaušana ar dārza traktoru STIGA 
PARK EXCELENT * 

h 7.98 1.68 9.66 

4.17 
Zāliena pļaušana ar dārza traktoru STIGA 
PARK EXCELENT svētku dienās, 
brīvdienās un virsstundās * 

h 14.99 3.15 18.14 

4.18 
Zāliena pļaušana ar dārza traktoru 
Husqvarna-RC 320 TS * 

h 7.97 1.67 9.64 

4.19 
Zāliena pļaušana ar dārza traktoru 
Husqvarna-RC 320 TS svētku dienās, 
brīvdienās, virsstundās * 

h 15.25 3.20 18.45 

4.20 
Strādnieka ar motorzāģi „Husqvarna” 
346XP pakalpojumu izmantošana 

h 7.23 1.52 8.75 

4.21 
Strādnieka ar motorzāģi „Husqvarna” 
346XP pakalpojumu izmantošana svētku 
dienās, brīvdienās un  virsstundās 

h 13.58 2.85 16.43 

4.22 
Strādnieka ar motorzāģi „Husqvarna” 
560XP pakalpojumu izmantošana 

h 7.05 1.48 8.53 

2.15 
Automašīnas VW CADDY MB6221 
izmantošana pazemes komunikāciju 
noteikšanas pakalpojumam 

km 0.17 0.04 0.21 

2.16 
Universālas mašīnas  FIAT HITACHI 
pakalpojumi 

h 13.31 2.80 16.11 

2.17 
Universālas mašīnas FIAT HITACHI 
pakalpojumi svētku dienās, brīvdienās, 
virsstundās 

h 17.12 3.60 20.72 

2.18 
Universālas mašīnas FIAT HITACHI 
pakalpojumi nakts stundās 

h 15.22 3.20 18.42 

2.19 Mini ekskavatora JCB 8014 izmantošana h 6.85 1.44 8.29 

2.20 
Mini ekskavatora JCB 8014 izmantošana 
svētku, brīvdienās un virsstundās 

h 6.87 1.44 8.31 

2.21 
Mini ekskavatora JCB 8014 izmantošana 
nakts stundās 

h 6.86 1.44 8.30 

 
3. Dzīvojamā fonda remontceltniecības darbi 
 

3.1 Būvgaldnieka pakalpojumi h 5.82 1.22 7.04 

3.2 Remontstrādnieka pakalpojumi h 5.36 1.13 6.49 

3.3 Blietētāja BOMAG B P8/34 izmantošana h 6.56 1.38 7.94 

3.4 
Autopacēlāja  ZIL 130, BC22MC 
izmantošana ** 

h 18.93 3.98 22.91 

3.5 

Autopacēlāja  ZIL 130, BC22MC 
transporta izmaksas – objekts atrodas 
ārpus Balvu pilsētas administratīvās 
teritorijas ** 

km 0.32 0.07 0.39 

3.6 
Automašīnas VW Transporter  HH5359 
pakalpojumi 

h 11.80 2.48 14.28 

3.7 
Automašīnas VW Transporter  HH5359 
pakalpojumi - objekts atrodas ārpus Balvu 
pilsētas administratīvās teritorijas 

km 0.20 0.04 0.24 

3.8 Intrall Lublin 3 transporta pakalpojumi h 18.16 3.81 21.97 

3.9 
Intrall Lublin 3 transporta pakalpojumi- 
objekts atrodas ārpus administratīvas 
teritorijas 

km 0.30 0.06 0.36 

 
4. Labiekārtošanas un apzaļumošanas darbi 

4.1 Strādnieka pakalpojumi h 6.23 1.31 7.54 

4.2 Sētnieka pakalpojumi h 5.86 1.23 7.09 

Turpinājums 6.lpp.



“Balvu Novada Ziņas”, 2020.gada 14.maijs

4.

AS “BALVU ENERĢIJA” UN BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRA "SAN-TEX" 
UZSĀKUSI SADARBĪBU AR BILL.ME

Latvijas IT produkts Bill.
me ieņem Eiropas tirgu un būs 
pieejams AS “Balvu Enerģija” un 
Balvu novada pašvaldību aģentūras 
"SAN-TEX" klientiem. Par inovāciju 
pielietošanu ikdienā stāsta Bill.me 
projekta vadītāja Alisa Dudareva.

Kas ir Bill.me?
Bill.me ir elektronisko norēķinu 

vadības platforma. Tas ir mūsdienīgs, 
integrēts mākoņu tehnoloģijas 
risinājums, kas atvieglo un uzlabo 
uzņēmuma un klienta ikdienu. Mūsu 
mērķis bija izveidot produktu, kas 
spētu apvienot pakalpojumu sniedzēja 
un patērētāja vajadzības, piedāvājot 
ērtu un efektīvu risinājumu. Situācija 
ar COVID-19 vīrusa pandēmiju 
skaidri iezīmēja nepieciešamību pēc 
attālinātas  pakalpojumu sniegšanas 
un saziņas. Esam priecīgi, ka mūsu 
tehnoloģija palīdzēja daudziem 
cilvēkiem un uzņēmumiem turpināt 
strādāt un komunicēt šajos 
izaicinājumu pilnajos laikos.

Kādas priekšrocības Bill.me 
piedāvā patērētājiem?

Ātra un ērta rēķinu saņemšana un 
apmaksa, kā arī rēķinu arhīvs. Vairs 
nav jāmeklē rēķins, nav jāaizpilda 
maksājuma uzdevums internetbankā. 
Ar Bill.me – viens klikšķis un rēķins ir 
apmaksāts. Rēķina precīza summa un 
numurs tiek sagatavoti automātiski. 
Izmantojot Bill.me platformu rēķina 
apmaksai, komisijas maksa 2% 

attiecībā pret izrakstīto tā brīža 
rēķinu tiek uzrādīta pirms maksājuma 
veikšanas. Daudzi lietotāji ir iecienījuši 
rēķinu automātiskās apmaksas 
iespēju, kad rūpes par ikmēneša 
maksājumu procesu pārņem 
platforma. 

Vēl viena no iespējam, kas guvusi 
lielu atzinību lietotāju lokā, ir ziņojumu 
nosūtīšana un saņemšana. Mēs visi 
vēlamies ērti un ātri risināt sadzīves 
jautājumus, lai iegūtu laiku ģimenei 
un draugiem, saviem hobijiem. Tāpēc 
tik svarīga ir iespēja ātri sazināties ar 
apkalpojošo uzņēmumu un atrisināt 
problēmu. Bill.me gadījumā tas 
ir paveicams, izmantojot lietotnē 
iestrādāto komunikāciju bloku.

Kā Bill.me mobilā lietotne maina 
pakalpojumu saņemšanas pieredzi?

Esam pieraduši, ka daudzus 
ikdienas jautājumus var viegli atrisināt 
savā viedtālrunī. Platformas izstrādes 
laikā mēs sapratām, ka vairumam 
Latvijas uzņēmumu izveidot savu 
mobilo lietotni nav rentabli, jo tas prasa 
pārāk lielus ieguldījumus. Tāpēc mūsu 
piedāvātajā risinājumā ir iekļauta 
mūsu pašu izstrādāta mobila lietotne, 
kas nodrošina lietotājiem pilnu Bill.me 
platformas funkcionalitāti un iespējas. 
Lielākā daļa platformas lietotāju par 
vienu no ērtākajām priekšrocībām 
uzskata iespēju iesniegt skaitītāju 
rādījumus tieši mobilajā lietotnē. 

Kādi ir uzņēmumu galvenie 

ieguvumi no sadarbības ar Bill.me?
Viena no galvenajām priekšrocībām 

ir efektīva un funkcionāla norēķinu 
pārvalde. Pateicoties platformas 
integrācijai ar uzņēmuma 
grāmatvedības programmu,  tiek 
optimizēti un automatizēti tādi procesi, 
kā rēķinu sagatavošana un piegāde 
klientiem, samaksas saņemšana un 
analītika.  Daudzās nozarēs ir svarīga 
skaitītāju rādījumu savākšana, un Bill.
me nodrošina šo iespēju.

Sanāk, ka jūsu produkta 
lietošanas laikā satiekas 
piegādātāja un patērētāja 
intereses?

Tieši tā, jo Bill.me ir IT produkts, 
kas orientēts ne tikai uz organizācijām. 
Tas ir jauns attiecību veids starp 
uzņēmumu un klientu, kas ļauj 
efektīvāk izmantot resursus, palielināt 
pakalpojuma lietotāja iespējas. Visas 
platformas iespējas un priekšrocības 
ir bezmaksas, izņemot rēķinu 
maksājumus. Ne mazāk svarīgs 
tiešsaistes platformas izmantošanas 
aspekts ir dabas resursu aizsardzība, 
jo, neizmantojot papīra formātu, mēs 
visi kopā saglabājam mūsu nākotnes 
kopējo vērtību – dabu.

Kur izmanto Bill.me platformu?
Tehnoloģijas nojauc barjeras un 

robežas. Mūsu platformu izmanto 
daudzviet Latvijā, piemēram, Rīgā, 
Jelgavā, Valmierā, Cēsīs, Gulbenē, kā arī 
Igaunijā, Spānijā, Kiprā, Lielbritānijā, 

Vācijā. Ir uzsākti sadarbības projekti 

Īrijā, Dienvidamerikas valstīs, Ukrainā. 

Starp mūsu partneriem ir nekustamo 

īpašumu apsaimniekotāji, pilsētu 

un novadu pašvaldības, komunālo 

pakalpojumu sniedzēji, izglītības 

iestādes un daudzi citi. Bill.me ir 

universāls risinājums jebkurai nozarei. 

Esam lepni, ka mūsu produktu 

iecienījušas pašvaldības Igaunijā, 

vienā no e-lietu pasaules līderēm.

Tagad arī Balvu iedzīvotājiem 

būs pieejama mūsu platforma, jo 

tiek uzsākta sadarbība ar AS “Balvu 

Enerģija” un Balvu novada pašvaldības 

aģentūru "SAN-TEX". Sākot ar 2020. 

maiju, saņemt rēķinus elektroniski un 

apmaksāt tos būs iespējams arī Bill.

me platformā. SAN-TEX klienti varēs 

arī nodot ūdens skaitītāju rādījumus 

un komunicēt ar uzņemuma 

specialistiem.

Pastāstiet, lūdzu, par Bill.me 

nākotnes plāniem?

Nepārtraukta produkta attīstība 

un darbs vietējos un starptautiskajos 

tirgos, jo mēs uzskatam, ka esam 

spējīgi veicināt Latvijas ekonomisko 

izaugsmi, eksportējot produktu ar 

augstu pievienoto vērtību.

KAS JĀZINA UZSĀKOT BŪVNIECĪBU?
Šobrīd cilvēki būvē lielākas un 

mazākas mājas, saimniecības ēkas, 
šķūņus, nojumes, pirtis – kāda nu 
kuram vajadzība. Normatīvajos aktos 
būve ir definēta kā ķermeniska lieta, 
kas tapusi cilvēka darbības rezultātā 
un ir saistīta ar pamatni (zemi vai 
gultni – arī, ja tai nav pamatu). 
Tādēļ, lai neiekultos nepatikšanās, 
būtu tomēr jāpiezvana uz Būvvaldi 
vai jāuzraksta e-pastā par savām 
iecerēm. Jāatgādina, ka no 2020.gada 
1.janvāra visa būvniecības ieceres 
dokumentācija elektroniski jāiesniedz 
Būvniecības informācijas sistēmā 
(turpmāk – BIS)!

Par patvaļīgu būvniecību tiek 
piemērots administratīvais sods.

Jāpiemin raksturīgākie 
administratīvie pārkāpumi:
• būvdarbi veikti ar atkāpēm no 

akceptētā būvprojekta;
• būvdarbi veikti bez būvatļaujas;
• būvdarbi veikti bez akceptēta 

būvprojekta un bez būvatļaujas;
• būvdarbi veikti bez vienkāršotās 

r e k o n s t r u k c i j a s / r e n o v ā c i j a s 
apliecinājuma kartes;

• būve tiek ekspluatēta pirms tās 
pieņemšanas ekspluatācijā.
Mazēku (vienstāva ēka) būvniecības 

ieceres dokumentācija, kuru iesniedz 
īpašnieks pats vai viņa pilnvarotā 
persona,  tiek saskaņota vienkāršotā 
kārtībā. Būvvaldē ir jāiesniedz 
paskaidrojuma raksts, kurā aprakstīta 
iecerētā būve. Atbilstoši spēkā 
esošajam normatīvajam regulējumam 
visu šķūnīšu, lapeņu, nojumīšu, dārza 
māju ar platību līdz 25 m2, būvniecība 
ir jāsaskaņo Būvvaldēs, jo visi šie 
objekti pieder pie pirmās grupas 
būvēm. Esošo ēku pārplānošanai (arī 
dzīvokļu pārplānošanai, neskarot 
nesošās konstrukcijas) un jumta 
seguma nomaiņai jāiesniedz 
apliecinājuma karte.

Ārpus pilsētas un ciemu teritorijām 
vienstāva lauku saimniecību 
nedzīvojamās ēkas, kuras nav 
paredzētas dzīvnieku turēšanai, 
ar apbūves laukumu līdz 60 kv.m., 
būvniecība tiek saskaņota  vienkāršotā 
kārtībā, kā pirmās grupas būves.

Arī dzīvokļu īpašniekiem ir jāskaņo 
jebkura pārbūve atsevišķā dzīvoklī vai 
ēkā, kas skar kopīpašumu - nesošās 
konstrukcijas, starpstāvu pārsegumu 
konstrukcijas (piemēram, apvienojot 
stāvus, izbūvē divstāvu dzīvokli), ēkas 
fasādi (piemēram, durvju izbūvi vai 
logu aizbūvēšanu/paplašināšanu), 

jumtu, kā arī koplietošanas telpas 
(piemēram, koridora telpas 
samazināšana) un koplietošanā 
esošās inženierkomunikācijas. 
Lodžijas un balkona iestiklošana vai 
pārbūve jāsaskaņo Būvvaldē, tāpat kā 
jebkuri citi būvdarbi.

Ja darbi veikti bez atļaujas, tad 
atbilstoši likumā noteiktajam, tie 
uzskatāmi par patvaļīgu būvniecību 
ar visām no tā izrietošajām sekām. 
Bez saskaņošanas drīkst veikt tikai 
kosmētiska rakstura remontu – sienu 
krāsošanu vai tapešu nomaiņu, jaunas 
vannas vai izlietnes uzstādīšanu, 
neskarot ēkas nesošās vai nenesošās 
konstrukcijas.

Pirms sākt ko celt vai pārbūvēt, 
pareizākais solis būs par turpmāko 
rīcību visu noskaidrot Balvu novada 
pašvaldības Būvvaldē vai sazināties ar 
sertificētiem projektētājiem - saņemt 
konsultāciju, kas jādara, lai sagatavotu 
būvniecības ieceri un iesniegtu to BIS. 

Kas jāzina par koku ciršanu?
Attiecīgās zemes īpašniekam vai 

tiesiskajam valdītājam nepieciešama 
pašvaldības (Būvvaldes) atļauja koku 
ciršanai ārpus meža, ja kokus cērt 
pilsētas un ciema teritorijā, teritorijā, 
kurā atrodas kultūras pieminekļi, 

un tās aizsargjoslā, parka, kapsētā, 
alejā (arī tad, ja tā atrodas ceļu 
zemes nodalījuma joslā), gar valsts 
un pašvaldību ceļiem, virszemes 
ūdensobjektu aizsargjoslā, izņemot 
mākslīga ūdensobjekta aizsargjoslu, ja 
kokus cērt ne tālāk kā 50 metru joslā 
gar virszemes ūdensobjektu vai visā 
palienes platumā gar ūdensobjektu ar 
izteiktu periodiski applūstošu palieni, 
pašvaldības teritorijas attīstības 
plānošanas dokumentos noteiktajā 
ainaviski vērtīgajā teritorijā, kad tie 
1,3 metru augstumā no sakņu kakla 
sasnieguši apkārtmēru atbilstoši MK 
noteikumu Nr.309 1.pielikumam.

Bez pašvaldības atļaujas koku 
ciršanai ārpus meža atļauts cirst augļu 
kokus, kokus, kuru celma caurmērs ir 
mazāks par 20 centimetriem, kokus, 
kuri apdraud infrastruktūras darbību, 
cilvēka veselību, dzīvību vai īpašumu, 
ja pirms darbu veikšanas ir notikusi 
situācijas fotofiksācija un informēta 
pašvaldība.

Anita Avotiņa,
Balvu novada pašvaldības 

Būvvaldes vadītāja 
buvvalde@balvi.lv

 t. 26161103



 “Balvu Novada Ziņas”, 2020.gada 14.maijs

5.

APSTIPRINĀTS PROJEKTS ”DARBNĪCU 
LABIEKĀRTOŠANA AMATA IEMAŅU 
POPULARIZĒŠANAI UN MODERNIZĀCIJAI”

Lauku atbalsta dienests (turpmāk 

- Dienests) ir apstiprinājis Balvu 

Profesionālās un vispārizglītojošās 

vidusskolas atbalsta biedrības "Skolas 

kastanis" (turpmāk - Atbalsta saņēmējs) 

2020. gada 24. janvārī Dienestā 

iesniegto projekta iesniegumu Nr.20-

07-AL19-A019.2201-000013 ”Darbnīcu 

labiekārtošana amata iemaņu 

popularizēšanai un modernizācijai” 

(turpmāk - Projekts). Dienests 

ir izvērtējis Projektu atbilstoši 

Noteikumu Nr.5982 14.punktā 

noteiktajai kārtībai un Noteikumiem 

Nr.5903 un, pamatojoties uz 

Noteikumu Nr.598 18.1.apakšpunktu, 

pieņēmis lēmumu par Projekta 

apstiprināšanu. Saskaņā ar Projekta 

izmaksu tāmi Projekta attiecināmās 

izmaksas ir EUR 9994.60 (deviņi 

tūkstoši deviņi simti deviņdesmit 

četri euro sešdesmit centu), tajā 

skaitā publiskais finansējums EUR 

8995.14 (astoņi tūkstoši deviņi simti 

deviņdesmit pieci euro četrpadsmit 

centu), ko Atbalsta saņēmējam būs 

tiesības saņemt, īstenojot Projektu 

atbilstoši atbalsta saņemšanas 

nosacījumiem un termiņiem. Balvu 

novada pašvaldības līdzfinansējums  - 

EUR 999.46 (deviņi simti deviņdesmit 

deviņi euro četrdesmit seši centi). 

Projekts īstenojams līdz 07.10.2020.

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA PIEDALĪSIES LATVIJAS – KRIEVIJAS PĀRROBEŽU 
PROJEKTĀ “GREENWAYS RIGA-PSKOV“

Balvu novada pašvaldība, kopā ar 
vēl 12 projekta sadarbības partneriem:
• Viļakas novada dome (Latvija) – 

vadošais partneris;
• Vidzemes tūrisma asociācija (Lat-

vija);
• Pleskavas reģiona tūrisma komite-

ja (Krievija);
• Pleskavas rajona administrācija 

(Krievija);
• Ostrovas rajona administrācija 

(Krievija);
• Pitalovas rajona administrācija 

(Krievija);
• Palkinas rajona administrācija 

(Krievija);
• Gulbenes novada pašvaldība (Lat-

vija);
• Ērgļu novada dome (Latvija);
• Ogres novada dome (Latvija);
• Ropažu novada dome (Latvija);
• Latvijas zaļo ceļu asociācija (Latvija)

īsteno Latvijas – Krievijas pārrobežu 
sadarbības programmas projektu  
Nr. LV-RU-006 “GREENWAYS RIGA-
PSKOV (Zaļie ceļi Rīga – Pleskava)”, 
kura realizācijas ilgums ir 01.09.2019. 
- 31.08.2021. (24 mēneši).

Projekta kopējās izmaksas – 
EUR 793 036,00, Latvijas-Krievijas 
pārrobežu sadarbības programmas 
2014 -2020.gadam finansējums – EUR 
713 732,40 (90% no projekta budžeta); 
projekta partneru līdzfinansējums 
– EUR 79 303,60 (10% no kopējām 
izmaksām) Balvu novada pašvaldības 
projekta daļas kopējās izmaksas ir 
EUR 24 010,00, no tām 90% jeb EUR 
21 609,00 Latvijas-Krievijas pārrobežu 
sadarbības programmas finansējums.

Mērķis: Ietvert vietējos kultūras 
un dabas resursus (dzelzceļa vēsturi, 
dabas takas, kā arī tuvējos tūrisma 
dabas un kultūras objektus) kopīgos 

un ilgtspējīgos tūrisma produktos, 
kas dod ekonomisku labumu visam 
reģionam. Ilgtermiņa ieguvums gala 
saņēmējiem un plašākai sabiedrībai 
reģionā ir tas, ka vietējie pārrobežu 
reģioni saņems jaunu tūrisma 
produktu (zaļie ceļi Rīga – Pleskava), kas 
sniegs ekonomisku labumu vietējiem, 
mazajiem uzņēmējiem, amatniekiem 
un visai vietējai ekonomikai kopumā. 
Ievērojams papildus ieguvums no 
zaļajiem ceļiem jeb veloceļiem, 
kas ierīkoti Latvijas pusē pa bijušo 
dzelzceļa līniju un Krievijas pusē pa 
reģionālās nozīmes ceļiem un meža 
ceļiem, ir tas, ka tūristi, braucot ar 
velosipēdu, pārvietojās lēnāk, tādējādi 
pavadot vairāk laika un līdz ar to atstāj 
arī vairāk naudas reģionā.
Projekta mērķa grupas un labuma 
guvēji:
• Iestādes, kā arī to darbinieki, kas 

iesaistīti projekta īstenošanā (ar 
projekta aktivitātēm tiks uzlabota 
piederošā infrastruktūra, iegūta 
pieredze un aprīkojums);

• Vietējie iedzīvotāji - ar "zaļā 
ceļa" izveidi tiks dota alternatīva 
pārvietošanās iespēja;

• Sabiedrība kopumā - vietējie un 
ārzemju tūristi,  kas izmantos 
maršrutu ceļošanai būs tiešie 
tūrisma produkta un pakalpojumu 
izmantotāji;

• Vietējās pašvaldības - projektā 
gūtā pieredze par vienota 
tūrisma produkta izveidi un 
popularizēšanu; pārrobežu 
tūrisma produkts veicinās tūristu 
piesaisti pašvaldībām, tādējādi vei-
cinot to attīstību un ienākumus no 
nodokļiem u.c.;

• Mazie un vidējie uzņēmumi - pro-
jekts stimulēs mazo un vidējo 

uzņēmumu attīstību, kas izvietoti 
"zaļā ceļa" tuvumā, dodot iespēju 
piedāvāt produktus un pakalpo-
jumus "zaļā ceļa" apmeklētājiem 
- riteņbraucējiem, gājējiem un cit-
iem.

Galvenās projekta aktivitātes:
• Jaunā velo maršruta marķēšana;
• Zaļā ceļa kopējās kartes un mini 

kartes pa maršrutu posmiem iz-
veide;

• Kopīgu mārketinga aktivitāšu 
un informatīvo kampaņu 
organizēšana par projekta norises 
gaitu;

• Kopīgu mācību organizēšana 
jaunajā tūrisma maršrutā 
iesaistītajām mērķa grupām.

Galvenās Balvu novada pašvaldības 
aktivitātes projekta ietvaros:
• Bijušā dzelzceļa posma 

infrastruktūras uzlabošana no 
Sitas (Sitas upe) līdz Kupravai 26 
km garumā, posma pielāgošana 
nemotorizētajam transportam;

• Informācijas stendu izvietošana ar 
norādēm;

• Atpūtas vietu izveide;
• Tūristu skaitītāja uzstādīšana.

Latvijas-Krievijas pārrobežu 
sadarbības programma2014.-2020.
gadam finansiāli  atbalsta  vienotas  
pārrobežu  attīstības  aktivitātes  ar  
mērķi uzlabot  reģionu konkurētspēju,  

izmantojot  to potenciālu  un  

atrašanās priekšrocības krustcelēs 

starp Eiropas Savienību un Krievijas 

Federāciju. Programmas mājas lapa ir 

www.latruscbc.eu.

Latvijas-Krievijas pārrobežu 

sadarbības programmu 2014.-2020.

gadam līdzfinansē Eiropas Savienība, 

Latvijas Republika un Krievijas 

Federācija.

Šī  publikācija ir sagatavota 

Latvijas-Krievijas pārrobežu sadarbības 

programmas 2014.-2020.gadam 

projekta ietvaros. Par tās saturu pilnībā 

atbild Balvu novada pašvaldība un 

tā var neatspoguļot Programmas, 

Programmas dalībvalstu Latvijas un 

Krievijas, kā arī Eiropas Savienības 

viedokli.

Ilze Daukste, 

projekta vadītāja

Projekta dalībnieku tikšanās Pitalovā, Krievijā.

ATBALSTĪTI VAIRĀKI LATGALES KULTŪRAS 
PROGRAMMAS 2020 PROJEKTI

Latgales reģiona attīstības aģentūrā 
ir noslēdzies „Latvijas valsts mežu un 
Valsts Kultūrkapitāla fonda atbalstītās 
Latgales kultūras programmas 
2020” projektu konkursam iesniegto 
projektu izvērtēšana. Iesniegtos 
projektus ir izvērtējusi Ekspertu 
komisija, un rezultātus ir apstiprinājusi 
Valsts Kultūrkapitāla fonda padome.

No saņemtajiem 126 projektu 
pieteikumiem, finansējums tika 
piešķirts 68 projektiem, par kopējo 
summu EUR 153 777,00. Latgales 
reģiona attīstības aģentūras 
administrētās Latgales kultūras 
programmas 2020 finansiāls 
atbalsts EUR 2000,00 ir piešķirts arī 
Balvu Kultūras un atpūtas centra 
sagatavotajam projektam „21.
Kamermūzikas festivāls Balvos”. 
Cerams, ka festivāls varēs notikt, un 
29.,30.augustā tiksimies Balvu muižas 
koncertzālē.

Atbalstīti ir vēl divi Balvu novada 
pašvaldības projekti -  “Darba 

instruments - saskarsme" apmācības 
Balvu reģiona bibliotēku darbiniekiem,  
- EUR 370,00, “Mēs protam un varam, 
bet varbūt var citādāk?” - apmācības un 
meistarklases kolektīvu vadītājiem un 
kultūras nozares speciālistiem – EUR 
1000,00, kā arī biedrības “Ritineitis” 
projekts “Mūzika saulrietam – 5” – EUR 
1850,00, kurš plānots 21.augustā un 
kurš, cerams, varēs notikt jau piekto 
reizi. Pasākums ir neparasts ar to, 
ka par  koncertzāli pārtaps Balvu 
ezers, skatuve būs plosts, sēdvietas 
– laivas, stāvvietas - ezera krasti.  
“Mūzika saulrietam”, pēc organizatoru 
domām, jau ir izveidojies par tradīciju, 
un katru gadu tas pulcē aizvien 
lielāku apmeklētāju skaitu. Līdz šim 
pasākums vienmēr ir priecējis arī ar 
patīkamiem laika apstākļiem.



“Balvu Novada Ziņas”, 2020.gada 14.maijs

6.

6.3 
Komisijas maksa par katru sniegto 
pakalpojumu norēķinu centrā 

gab. 0.29 0.06 0.35 

6.4 Izziņu sagatavošana un izsniegšana gab. 0.83 0.17 1.00 

6.5 
Pārvietojamo tualešu kabīņu apkalpošanas 
izmaksa ** 

1 gab. 40.70 8.55 49.25 

6.6 
Pārvietojamo tualešu kabīņu apkalpošanas 
izmaksas ** 

2 gab. 55.14 11.58 66.72 

6.7 
Pārvietojamo tualešu kabīņu apkalpošanas 
izmaksas ** 

3 gab. 81.88 17.19 99.07 

6.8 
Pārvietojamo tualešu kabīņu apkalpošanas 
izmaksas ** 

4 gab. 92.93 19.52 112.45 

6.9 
Pārvietojamo tualešu kabīņu apkalpošanas 
izmaksas ** 

5 gab. 118.27 24.84 143.11 

6.10 
Pārvietojamo tualešu kabīņu apkalpošanas 
izmaksas** 

6 gab. 130.09 27.32 157.41 

6.11 
Vienas kabīnes noma kopā ar 
apakšpunktiem (5.5-5.10) ** 

1 
diennakts 

7.06 1.48 8.54 

6.12 
Par katru nākošu diennakti kabīņu noma 
** 

vasara 5.88 1.23 7.11 

6.13 
Par katru nākošu diennakti kabīņu noma 
** 

ziema 3.53 0.74 4.27 

6.14 
Kabīņu izmantošana ārpus Balvu pilsētas 
administratīvās teritorijas ** 

km 0.22 0.05 0.27 

6.15 Ūdens piegāde m3 0.77 0.16 0.93 

6.16 Notekūdeņu novadīšana un attīrīšana m3 1.01 0.21 1.22 

6.17 

Tīklu tehniskā uzturēšana (koplietošanas 
tīkli, siltumapgāde, ūdens vads, 
kanalizācija, saimnieciski fekāla 
kanalizācija, lietus kanalizācija, 
elektroapgāde no mājas kopēja skaitītāja 
līdz dzīvokļa skaitītājam 

m2 0.09   0.09 

6.18 Kopēšana A4 vienpusēja gab. 0.05 0.01 0.06 

6.19 Kopēšana A4 divpusējā gab. 0.08 0.02 0.10 

6.20 
Vēstuļu piegāde (izmantojot pasta 
pakalpojumus) 

gab. 1.58 0.33 1.91 

* Pakalpojums fiziskām un juridiskām personām netiek sniegts 

** Pakalpojums tiek sniegts arī ārpus Balvu pilsētas administratīvās teritorijas 

 
* Pakalpojums fiziskām un juridiskām personām netiek sniegts 
**Pakalpojums tiek sniegts arī ārpus Balvu pilsētas teritorija”; 
  
2. izteikt 2.pielikumu šādā redakcijā: 

“2.pielikums 
pašvaldības domes 2011.gada 20.janvāra 

noteikumiem Nr.3/2011 
 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS "SAN-TEX'' 
SNIEGTO MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS BALVU NOVADA 

PAŠVALDĪBAI UN BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDĒM   

Nr. 
p.k. 

Pakalpojums Vienība 

Cena 
(EUR) 

bez 
PVN 

PVN 
21% 

(EUR)  

Kopējā 
summa 
ar PVN 
(EUR)  

1. Avārijas dienesta pakalpojumi, elektroremontdarbi 

1.1 
Ūdens maisītāja nomaiņa virtuvē bez 
izlietnes noņemšanas 

gab. 9.07 1.90 10.97 

1.2 
Ūdens maisītāja nomaiņa virtuvē ar 
izlietnes noņemšanu 

gab. 20.21 4.24 24.45 

1.3 
Ūdens maisītāja nomaiņa komplektā ar 
dušas vadu vannas istabā 

gab. 9.07 1.90 10.97 

1.4 Izlietnes nomaiņa gab. 20.21 4.24 24.45 

1.5 Klozetpoda nomaiņa gab. 22.99 4.83 27.82 

1.6 Klozetpoda skalojamā trauka nomaiņa gab. 12.84 2.70 15.54 

1.7 Klozetpoda gumijas manžetes nomaiņa gab. 4.43 0.93 5.36 

1.8 

Vannas nomaiņa (Sarežģītības gadījumā, 
atkarībā no vannas novietojuma, pielietot 
koef. 1.5, saskaņojot ar pasūtītāju), kā arī 
čuguna vannas demontāža 
(39,69*1,5=59,54) 

gab. 39.69 8.33 48.02 

1.9 Ūdens padeves noslēgšana un pieslēgšana  viena vieta 9.07 1.90 10.97 

1.10 Ūdens padeves noslēgšana un pieslēgšana  divas vietas 11.86 2.49 14.35 

1.11 
Ūdens skaitītāja uzstādīšana pēc 
metroloģiskās pārbaudes 

gab. 14.45 3.03 17.48 

1.12 
Esošā ūdens skaitītāja demontāža un jauna 
ūdens skaitītāja uzstādīšana bez 
materiāliem 

gab. 22.82 4.79 27.61 

1.13 
Ūdens skaitītāja noplombēšana dzīvoklī 
gadījumos, kad īpašnieks pats uzstāda 
ūdens skaitītāju 

gab. 2.67 0.56 3.23 

1.14 
Jauna ūdens skaitītāja uzstādīšana ar 
materiāliem 

gab. 28.87 6.06 34.93 

1.15 
Ūdens lietotāja nopirktā ūdens skaitītāja 
uzstādīšana 

h 6.89 1.45 8.34 

1.16 Santehniķa pakalpojumi h 5.23 1.10 6.33 

1.17 Santehniķa pakalpojumi (dežurējoša)  h 4.51 0.95 5.46 

1.18 Radiatora maiņas pakalpojumi gab. 52.52 11.03 63.55 

1.19 Dvieļu žāvētāja maiņas pakalpojumi gab. 42.01 8.82 50.83 

1.20 Ierīces ”COBRA” pakalpojumi 
1 

operācija 
50.37 10.58 60.95 

1.21 Elektriķa pakalpojumi h 4.67 0.98 5.65 

1.22 Elektroloka metinātāja pakalpojumi h 5.42 1.14 6.56 

1.23 
Mobilās brigādes (santehniķis, metinātājs) 
pakalpojumi 

h 14.01 2.94 16.95 

1.24 Siltummainītāja skalošanas pakalpojumi h 14.95 3.14 18.09 

2. Ūdensvads un kanalizācija 

2.1 

Asenizācijas mašīna, objekta izsūknēšana ar 
izsūknējamo tilpumu līdz 3 m3, fiziskām un 
juridiskām personām(sausā tualete, 
savācējakas, saimnieciski fekālā 
kanalizācija utt.) ** 

tvertne 19.45 4.08 23.53 

2.2 

Asenizācijas mašīna, objekta izsūknēšana ar 
izsūknējamo tilpumu līdz 3 m3, juridiskām 
personām saimnieciski fekālā kanalizācija 
ar taukvielu, naftas produktu piemaisījumu 
utt.(19,26x2=38,52) ** 

tvertne 38.90 8.17 47.07 

2.3 
Asenizācijas mašīna, objekta izsūknēšana ar 
izsūknējamo tilpumu līdz 3 m3 ūdens ** 

tvertne 8.10 1.70 9.80 

2.4 

Asenizācijas mašīnas transporta izmaksas 
(„SAN-TEX”- objekts – NAI - „SAN-
TEX”) kad pasūtījuma objekts atrodas 
ārpus Balvu pilsētas administratīvās 
teritorijas ** 

km 0.30 0.06 0.36 

2.5 
Avārijas brigāde (ūdensvads – kanalizācija) 
pakalpojumi (2 cilvēki) 

h 12.52 2.63 15.15 

2.6 
Avārijas brigāde (ūdensvads – kanalizācija) 
pakalpojumi (3 cilvēki) 

h 17.88 3.75 21.63 

2.7 
Avārijas brigāde (ūdensvads – kanalizācija) 
pakalpojumi (4 cilvēki) 

h 23.24 4.88 28.12 

1.14 
Jauna ūdens skaitītāja uzstādīšana ar 
materiāliem 

gab. 28.87 6.06 34.93 

1.15 
Ūdens lietotāja nopirktā ūdens skaitītāja 
uzstādīšana 

h 6.89 1.45 8.34 

1.16 Santehniķa pakalpojumi h 5.23 1.10 6.33 

1.17 Santehniķa pakalpojumi (dežurējoša)  h 4.51 0.95 5.46 

1.18 Radiatora maiņas pakalpojumi gab. 52.52 11.03 63.55 

1.19 Dvieļu žāvētāja maiņas pakalpojumi gab. 42.01 8.82 50.83 

1.20 Ierīces ”COBRA” pakalpojumi 
1 

operācija 
50.37 10.58 60.95 

1.21 Elektriķa pakalpojumi h 4.67 0.98 5.65 

1.22 Elektroloka metinātāja pakalpojumi h 5.42 1.14 6.56 

1.23 
Mobilās brigādes (santehniķis, metinātājs) 
pakalpojumi 

h 14.01 2.94 16.95 

1.24 Siltummainītāja skalošanas pakalpojumi h 14.95 3.14 18.09 

2. Ūdensvads un kanalizācija 

2.1 

Asenizācijas mašīna, objekta izsūknēšana ar 
izsūknējamo tilpumu līdz 3 m3, fiziskām un 
juridiskām personām(sausā tualete, 
savācējakas, saimnieciski fekālā 
kanalizācija utt.) ** 

tvertne 19.45 4.08 23.53 

2.2 

Asenizācijas mašīna, objekta izsūknēšana ar 
izsūknējamo tilpumu līdz 3 m3, juridiskām 
personām saimnieciski fekālā kanalizācija 
ar taukvielu, naftas produktu piemaisījumu 
utt.(19,26x2=38,52) ** 

tvertne 38.90 8.17 47.07 

2.3 
Asenizācijas mašīna, objekta izsūknēšana ar 
izsūknējamo tilpumu līdz 3 m3 ūdens ** 

tvertne 8.10 1.70 9.80 

2.4 

Asenizācijas mašīnas transporta izmaksas 
(„SAN-TEX”- objekts – NAI - „SAN-
TEX”) kad pasūtījuma objekts atrodas 
ārpus Balvu pilsētas administratīvās 
teritorijas ** 

km 0.30 0.06 0.36 

2.5 
Avārijas brigāde (ūdensvads – kanalizācija) 
pakalpojumi (2 cilvēki) 

h 12.52 2.63 15.15 

2.6 
Avārijas brigāde (ūdensvads – kanalizācija) 
pakalpojumi (3 cilvēki) 

h 17.88 3.75 21.63 

2.7 
Avārijas brigāde (ūdensvads – kanalizācija) 
pakalpojumi (4 cilvēki) 

h 23.24 4.88 28.12 

2.8 
Automašīnas VW TRANSPORTER FZ 
7665 izmantošana ** 

h 12.46 2.62 15.08 

2.9 
Automašīnas VW TRANSPORTER FZ 
7665 izmantošana svētku dienās, brīvdienās 
** 

h 15.14 3.18 18.32 

2.10 

Automašīnas VW TRANSPORTER  FZ 
7665 transporta izmantošana -objekts 
atrodas ārpus Balvu pilsētas administratīvās 
teritorijas ** 

km 0.21 0.04 0.25 

2.11 Blietētāja BOMAG BVT 65 izmantošana h 6.29 1.32 7.61 

2.12 
Elektrostacijas Phoenix 3000 pakalpojumi 
(ģenerators) 

h 1.72 0.36 2.08 

2.13 
Elektrostacijas CPG5500E 7,6KW 
pakalpojumi (ģenerators) 

h 3.06 0.64 3.70 

2.14 
Pazemes komunikāciju noteikšanas lokatora 
vScan MG pakalpojums 

h 9.17 1.93 11.10 

2.15 
Automašīnas VW CADDY MB6221 
izmantošana pazemes komunikāciju 
noteikšanas pakalpojumam 

km 0.16 0.03 0.19 

2.16 
Universālas mašīnas  FIAT HITACHI 
pakalpojumi 

h 12.72 2.67 15.39 

2.17 
Universālas mašīnas FIAT HITACHI 
pakalpojumi svētku dienās, brīvdienās, 
virsstundās 

h 16.53 3.47 20.00 

2.18 
Universālas mašīnas FIAT HITACHI 
pakalpojumi nakts stundās 

h 14.63 3.07 17.70 

2.19 Mini ekskavatora JCB 8014 izmantošana h 6.55 1.38 7.93 

2.20 
Mini ekskavatora JCB 8014 izmantošana 
svētku, brīvdienās un virsstundās 

h 6.57 1.38 7.95 

2.21 
Mini ekskavatora JCB 8014 izmantošana 
nakts stundās 

h 6.56 1.38 7.94 

 
3. Dzīvojamā fonda remontceltniecības darbi 

3.1 Būvgaldnieka pakalpojumi h 5.56 1.17 6.73 

3.2 Remontstrādnieka pakalpojumi h 5.12 1.08 6.20 

3.3 Blietētāja BOMAG B P8/34 izmantošana h 6.27 1.32 7.59 

3.4 
Autopacēlāja  ZIL 130, BC22MC     
izmantošana ** 

h 18.10 3.80 21.90 

3.5 
Autopacēlāja ZIL 130, BC22MC transporta 
izmaksas – objekts atrodas ārpus Balvu 
pilsētas administratīvās teritorijas ** 

km 0.30 0.06 0.36 

3.6 
Automašīnas VW Transporter  HH5359 
pakalpojumi 

h 11.28 2.37 13.65 

3.7 
Automašīnas VW Transporter  HH5359 
pakalpojumi - objekts atrodas ārpus Balvu 
pilsētas administratīvās teritorijas 

km 0.19 0.04 0.23 

3.8 Intrall Lublin 3 transporta pakalpojumi h 17.36 3.65 21.01 

3.9 
Intrall Lublin 3 transporta pakalpojumi- 
objekts atrodas ārpus administratīvas 
teritorijas 

km 0.29 0.06 0.35 

 
4. Labiekārtošanas un apzaļumošanas darbi 

4.1 Strādnieka pakalpojumi h 5.96 1.25 7.21 

4.2 Sētnieka pakalpojumi h 5.51 1.16 6.67 

4.3 
Sētnieka pakalpojumi svētku dienās, 
brīvdienās, virsstundās 

h 10.74 2.26 13.00 

4.4 Strādnieka-traktorista pakalpojumi h 6.75 1.42 8.17 

4.5 
Zāliena pļaušana ar krūmgriezi/trimmeri 
STIGA SBC653 KD * 

h 6.47 1.36 7.83 

4.6 
Zāliena pļaušana ar krūmgriezi/trimmeri 
STIGA SBC653 KD svētku dienās, 
brīvdienās, virsstundās * 

h 12.39 2.60 14.99 

4.7 
Zāles pļāvēja krūmgrieža "Husqvarna" 545 
RX pakalpojumu izmantošana * 

h 6.92 1.45 8.37 

4.8 
Zāles pļāvēja krūmgrieža "Husqvarna" 545 
RX pakalpojumu izmantošana svētku 
dienās, brīvdienās un  virsstundās * 

h 13.25 2.78 16.03 

4.9 
Zāliena pļaušana ar zāles pļāvēju STIGA 
MULTICLIP 47 * 

h 6.09 1.28 7.37 

4.10 
Zāliena pļaušana ar zāles pļāvēju STIGA 
MULTICLIP 47  svētku dienās, brīvdienās 
un virsstundās * 

h 11.66 2.45 14.11 

4.11 
Zāliena pļaušana ar dārza traktoru 
Husqvarna-260 TWIN * 

h 10.35 2.17 12.52 

4.12 
Zāliena pļaušana ar dārza traktoru 
Husqvarna-260 TWIN svētku dienās, 
brīvdienās, virsstundās * 

h 19.82 4.16 23.98 

4.13 
Zāliena pļaušana ar dārza traktoru PARK 
720PW * 

h 10.34 2.17 12.51 

4.14 
Zāliena pļaušana ar dārza traktoru PARK 
720PW svētku dienās, brīvdienās, 
virsstundās * 

h 19.80 4.16 23.96 

4.15 
Zāliena pļaušana ar dārza traktoru STIGA 
PARK EXCELENT * 

h 7.63 1.60 9.23 



 “Balvu Novada Ziņas”, 2020.gada 14.maijs

7.

3.7 
Automašīnas VW Transporter  HH5359 
pakalpojumi - objekts atrodas ārpus Balvu 
pilsētas administratīvās teritorijas 

km 0.19 0.04 0.23 

3.8 Intrall Lublin 3 transporta pakalpojumi h 17.36 3.65 21.01 

3.9 
Intrall Lublin 3 transporta pakalpojumi- 
objekts atrodas ārpus administratīvas 
teritorijas 

km 0.29 0.06 0.35 

 
4. Labiekārtošanas un apzaļumošanas darbi 

4.1 Strādnieka pakalpojumi h 5.96 1.25 7.21 

4.2 Sētnieka pakalpojumi h 5.51 1.16 6.67 

4.3 
Sētnieka pakalpojumi svētku dienās, 
brīvdienās, virsstundās 

h 10.74 2.26 13.00 

4.4 Strādnieka-traktorista pakalpojumi h 6.75 1.42 8.17 

4.5 
Zāliena pļaušana ar krūmgriezi/trimmeri 
STIGA SBC653 KD * 

h 6.47 1.36 7.83 

4.6 
Zāliena pļaušana ar krūmgriezi/trimmeri 
STIGA SBC653 KD svētku dienās, 
brīvdienās, virsstundās * 

h 12.39 2.60 14.99 

4.7 
Zāles pļāvēja krūmgrieža "Husqvarna" 545 
RX pakalpojumu izmantošana * 

h 6.92 1.45 8.37 

4.8 
Zāles pļāvēja krūmgrieža "Husqvarna" 545 
RX pakalpojumu izmantošana svētku 
dienās, brīvdienās un  virsstundās * 

h 13.25 2.78 16.03 

4.9 
Zāliena pļaušana ar zāles pļāvēju STIGA 
MULTICLIP 47 * 

h 6.09 1.28 7.37 

4.10 
Zāliena pļaušana ar zāles pļāvēju STIGA 
MULTICLIP 47  svētku dienās, brīvdienās 
un virsstundās * 

h 11.66 2.45 14.11 

4.11 
Zāliena pļaušana ar dārza traktoru 
Husqvarna-260 TWIN * 

h 10.35 2.17 12.52 

4.12 
Zāliena pļaušana ar dārza traktoru 
Husqvarna-260 TWIN svētku dienās, 
brīvdienās, virsstundās * 

h 19.82 4.16 23.98 

4.13 
Zāliena pļaušana ar dārza traktoru PARK 
720PW * 

h 10.34 2.17 12.51 

4.14 
Zāliena pļaušana ar dārza traktoru PARK 
720PW svētku dienās, brīvdienās, 
virsstundās * 

h 19.80 4.16 23.96 

4.15 
Zāliena pļaušana ar dārza traktoru STIGA 
PARK EXCELENT * 

h 7.63 1.60 9.23 

4.36 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana  svētku dienās, brīvdienās, 
virsstundās 

h 14.59 3.06 17.65 

4.37 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana nakts stundās 

h 13.20 2.77 15.97 

4.38 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana smilts-sāls kaisīšanai  

h 12.13 2.55 14.68 

4.39 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana smilts-sāls kaisīšanai svētku 
dienās, brīvdienās, virsstundās 

h 14.98 3.15 18.13 

4.40 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana smilts-sāls kaisīšanai nakts 
stundās 

h 13.56 2.85 16.41 

4.41 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana sniega tīrīšanai 

h 12.12 2.55 14.67 

4.42 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM  
izmantošana sniega tīrīšanai svētku dienās, 
brīvdienās, virsstundās 

h 14.97 3.14 18.11 

4.43 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana sniega tīrīšanai nakts stundās 

h 13.54 2.84 16.38 

4.44 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U 
pakalpojumi pļaušanas pakalpojumi 

h 15.99 3.36 19.35 

4.45 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U 
pakalpojumi svētku un brīvdienas 
virsstundas 

h 23.51 4.94 28.45 

4.46 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U 
pakalpojumi nakts stundās 

h 19.75 4.15 23.90 

4.47 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U 
pakalpojumi ar piekabi 

h 16.50 3.47 19.97 

4.48 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U 
pakalpojumi ar piekabi svētku un 
brīvdienas virsstundas 

h 24.25 5.09 29.34 

4.49 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U 
pakalpojumi ar piekabi nakts stundās 

h 20.38 4.28 24.66 

4.50 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U 
pakalpojumi sniega tīrīšanai 

h 17.40 3.65 21.05 

4.51 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U 
pakalpojumi sniega tīrīšanai svētku un 
brīvdienas, virsstundas 

h 25.16 5.28 30.44 

4.52 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U 
pakalpojumi sniega tīrīšanai nakts stundās 

h 21.28 4.47 25.75 

4.53 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U 
pakalpojumi smilts-sāls kaisīšana 

h 16.07 3.37 19.44 

4.54 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U 
pakalpojumi smilts-sāls kaisīšana svētku 
dienās, brīvdienās un virsstundās 

h 23.62 4.96 28.58 

4.36 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana  svētku dienās, brīvdienās, 
virsstundās 

h 14.59 3.06 17.65 

4.37 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana nakts stundās 

h 13.20 2.77 15.97 

4.38 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana smilts-sāls kaisīšanai  

h 12.13 2.55 14.68 

4.39 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana smilts-sāls kaisīšanai svētku 
dienās, brīvdienās, virsstundās 

h 14.98 3.15 18.13 

4.40 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana smilts-sāls kaisīšanai nakts 
stundās 

h 13.56 2.85 16.41 

4.41 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana sniega tīrīšanai 

h 12.12 2.55 14.67 

4.42 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM  
izmantošana sniega tīrīšanai svētku dienās, 
brīvdienās, virsstundās 

h 14.97 3.14 18.11 

4.43 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana sniega tīrīšanai nakts stundās 

h 13.54 2.84 16.38 

4.44 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U 
pakalpojumi pļaušanas pakalpojumi 

h 15.99 3.36 19.35 

4.45 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U 
pakalpojumi svētku un brīvdienas 
virsstundas 

h 23.51 4.94 28.45 

4.46 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U 
pakalpojumi nakts stundās 

h 19.75 4.15 23.90 

4.47 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U 
pakalpojumi ar piekabi 

h 16.50 3.47 19.97 

4.48 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U 
pakalpojumi ar piekabi svētku un 
brīvdienas virsstundas 

h 24.25 5.09 29.34 

4.49 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U 
pakalpojumi ar piekabi nakts stundās 

h 20.38 4.28 24.66 

4.50 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U 
pakalpojumi sniega tīrīšanai 

h 17.40 3.65 21.05 

4.51 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U 
pakalpojumi sniega tīrīšanai svētku un 
brīvdienas, virsstundas 

h 25.16 5.28 30.44 

4.52 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U 
pakalpojumi sniega tīrīšanai nakts stundās 

h 21.28 4.47 25.75 

4.53 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U 
pakalpojumi smilts-sāls kaisīšana 

h 16.07 3.37 19.44 

4.54 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U 
pakalpojumi smilts-sāls kaisīšana svētku 
dienās, brīvdienās un virsstundās 

h 23.62 4.96 28.58 

4.16 
Zāliena pļaušana ar dārza traktoru STIGA 
PARK EXCELENT svētku dienās, 
brīvdienās un  virsstundās * 

h 14.64 3.07 17.71 

4.17 
Zāliena pļaušana ar dārza traktoru 
Husqvarna-RC 320 TS * 

h 7.92 1.66 9.58 

4.18 
Zāliena pļaušana ar dārza traktoru 
Husqvarna-RC 320 TS svētku dienās, 
brīvdienās, virsstundās * 

h 15.20 3.19 18.39 

4.19 
Strādnieka ar motorzāģi „Husqvarna” 
346XP pakalpojumu izmantošana 

h 6.91 1.45 8.36 

4.20 
Strādnieka ar motorzāģi „Husqvarna” 
346XP pakalpojumu izmantošana svētku 
dienās, brīvdienās un virsstundās 

h 13.26 2.78 16.04 

4.21 
Strādnieka ar motorzāģi „Husqvarna” 
560XP pakalpojumu izmantošana 

h 6.74 1.42 8.16 

4.22 
Strādnieka ar motorzāģi „Husqvarna” 
560XP pakalpojumu izmantošana svētku 
dienās, brīvdienās un  virsstundās 

h 11.39 2.39 13.78 

4.23 Traktora Belarus MK320 izmantošana h 9.62 2.02 11.64 

4.24 
Traktora Belarus MK320  izmantošana 
svētku dienās, brīvdienās un virsstundās 

h 14.65 3.08 17.73 

4.25 
Traktora Belarus MK320 izmantošana 
nakts stundās 

h 12.13 2.55 14.68 

4.26 
Traktora Belarus MK320 izmantošana ar 
piekabi 

h 9.94 2.09 12.03 

4.27 
Traktora Belarus MK320 izmantošana ar 
piekabi svētku dienās, brīvdienās un 
virsstundās  

h 15.13 3.18 18.31 

4.28 
Traktora Belarus MK320 izmantošana ar 
piekabi nakts stundās 

h 12.53 2.63 15.16 

4.29 
Traktora Belarus MK320 pakalpojumi 
sniega tīrīšanai 

h 9.71 2.04 11.75 

4.30 
Traktora Belarus MK320 pakalpojumi 
sniega tīrīšanai svētku dienās, brīvdienās un 
virsstundās 

h 14.78 3.10 17.88 

4.31 
Traktora Belarus MK320 pakalpojumi 
sniega tīrīšanai nakts stundās 

h 12.24 2.57 14.81 

4.32 
Traktora Belarus MK320 pakalpojumi 
smilts-sāls kaisīšanai 

h 10.44 2.19 12.63 

4.33 
Traktora Belarus MK320 pakalpojumi  
smilts-sāls kaisīšanai svētku dienās, 
brīvdienās un virsstundās 

h 15.89 3.34 19.23 

4.34 
Traktora Belarus MK320 pakalpojumi  
smilts-sāls kaisīšanai nakts stundas 

h 13.16 2.76 15.92 

4.35 
Komunālās mašīnas MTZ B-KM 
izmantošana  

h 11.81 2.48 14.29 

4.55 
Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U 
pakalpojumi smilts-sāls kaisīšana nakts 
stundās 

h 19.85 4.17 24.02 

 
5. Citi pakalpojumi 

5.1 
Tehnisko noteikumu sagatavošana un 
izsniegšana juridiskām personām 

gab. 19.21 4.03 23.24 

5.2 
Pārvietojamo tualešu kabīņu apkalpošanas 
izmaksa ** 

1 gab. 39.62 8.32 47.94 

5.3 
Pārvietojamo tualešu kabīņu apkalpošanas 
izmaksas ** 

2 gab. 54.00 11.34 65.34 

5.4 
Pārvietojamo tualešu kabīņu apkalpošanas 
izmaksas ** 

3 gab. 80.19 16.84 97.03 

5.5 
Pārvietojamo tualešu kabīņu apkalpošanas 
izmaksas ** 

4 gab. 91.15 19.14 110.29 

5.6 
Pārvietojamo tualešu kabīņu apkalpošanas 
izmaksas ** 

5 gab. 115.92 24.34 140.26 

5.7 
Pārvietojamo tualešu kabīņu apkalpošanas 
izmaksas ** 

6 gab. 127.64 26.80 154.44 

5.8 
Vienas kabīnes noma kopā ar 
apakšpunktiem (5.5-5.10) ** 

1 
diennakts 

7.06 1.48 8.54 

5.9 Par katru nākošu diennakti kabīņu noma ** vasara 5.88 1.23 7.11 

5.10 Par katru nākošu diennakti kabīņu noma ** ziema 3.53 0.74 4.27 

5.11 
Kabīņu izmantošana ārpus Balvu pilsētas 
administratīvās teritorijas ** 

km 0.21 0.04 0.25 

5.12 Ūdens piegāde m3 0.77 0.16 0.93 

5.13 Notekūdeņu novadīšana un attīrīšana m3 1.01 0.21 1.22 

* Pakalpojums fiziskām un juridiskām personām netiek sniegts 
** Pakalpojums tiek sniegts arī ārpus Balvu pilsētas administratīvās teritorijas“. 

 
 
 

Domes priekšsēdētājs           Aigars Pušpurs 
 
 
 
 

(DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKU  

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU) 

 

PIELIKUMS 
Balvu novada Domes  

2020.gada 23.aprīļa 
lēmumam (sēdes prot. Nr.7, 38.§) 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads,  LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos 

 
PASKAIDROJUMA RAKSTS 

par Balvu novada domes 2020. gada 23.aprīļa saistošo noteikumu Nr.10 /2020  „Grozījumi 
Balvu novada domes 2011.gada 20.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3/2011 “Par Balvu 

novada pašvaldības aģentūras „SAN-TEX” sniegto maksas pakalpojumu cenrādi””  
projektu 

 
Paskaidrojuma 
raksta sadaļas 

Norādāmā informācija 

1. Projekta 
nepieciešamības 
pamatojums 

Pašvaldības aģentūras „SAN-TEX” sniegtajiem pakalpojumiem tiek 
mainīti tarifi. Izmaiņas saistītas ar dažādu izdevumu palielinājumu. 
Atbilstoši likumdošanai izmaiņas ir jāiekļauj iestādes cenrādī saistošo 
noteikumu formā. Noteikumos tiek mainīti pielikumi.  

2. Īss projekta satura 
izklāsts 
 

Saistošie noteikumi nosaka Pašvaldības aģentūras „SAN-TEX” sniegto 
pakalpojumu cenas. 

3. Informācija par 
plānoto projekta 
ietekmi uz 
pašvaldības budžetu 

Nedaudz palielināsies pašvaldības budžeta ienākumi, jo atsevišķiem 
Pašvaldības aģentūras „SAN-TEX” sniegtajiem pakalpojumiem ir veikts 
aprēķins par cenas palielinājumu.   

4. Informācija par 
plānoto projekta 
ietekmi uz 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Ietekmes uz uzņēmējdarbības vidi nav. 

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

Administratīvās procedūras netiek mainītas. 

6. Informācija par 
konsultācijām ar 
privātpersonām 

Nav 

 
Domes priekšsēdētājs           Aigars Pušpurs 

 
 

(DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKU  
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU) 



BALVU NOVADA ZIŅAS
Iznāk 2 reizes mēnesī
Izdevējs - Balvu novada Dome
Nod. maks. apl.. Nr. 90009115622

Norēķinu konts:
SEB banka
UNLALV2X
LV93UNLA0050014291739

Reģistrācijas numurs 
000703136
Bezmaksas
Tirāža: 5000 eksemplāri

Izdevumu sagatavoja Iluta Mežule
Redakcijas adrese: Bērzpils iela 1A, Balvi. 
E-pasts: zinas@balvi.lv, t.: 64522830.
Par faktu, skaitļu pareizību, kā arī par sludinājumu tekstiem atbild to autors.

“Balvu Novada Ziņas”, 2020.gada 14.maijs

8.

IZSLUDINA PIETEIKŠANOS UZ VAKANTO PSIHOLOGA AMATA VIETU BALVU IEKĻAUJOŠAS 
IZGLĪTĪBAS ATBALSTA CENTRĀ
Prasības pretendentiem/-ēm:
• augstākā profesionālā izglītība 

psiholoģijā - izglītības un skolu 
psiholoģija (maģistra grāds);

• ne mazāka kā 2 gadu darba piere-
dze psihologa amatā pēdējo 5 
gadu laikā;

• reģistrācija psihologu reģistrā 
un sertifikāts izglītības un skolu 
psiholoģijas jomā;

• praktiska pieredze darbā ar 
bērniem un pieaugušajiem, prasme 
sniegt individuālās konsultācijas, 
vadīt grupu darbu un uzstāties 
izglītojošos pasākumos;

• psiholoģiskās izpētes un 
novērtēšanas metožu pārzināšana  
(Weksler Intelligence Scale for Chil-

dren (WISC – IV) testa adaptācija);
• augsta saskarsmes kultūra un 

teicamas komunikācijas prasmes;
• augsta atbildības sajūta, 

precizitāte;
• prasme plānot un organizēt savu 

darbu;
• spēja analizēt profesionālās 

prakses gadījumus un pieņemt 

profesionālus lēmumus;
• analītiskā domāšana, prasme 

vērtēt faktus un datus, paredzēt un 
novērst riskus;

• valsts valodas zināšanas augstākajā 
līmenī; 

• prasmes strādāt ar datoru (MS 
Word, Excel, WEB) un biroja tehni-
ku lietotāja līmenī;

• vēlamas svešvalodu zināšanas 
(angļu, krievu). 

Darba pienākumi:
• Izglītojamo psiholoģiskā testēšana 

un kognitīvo spēju izpētes 
veikšana;

• Rakstisku atzinumu sagatavošana 
par izglītojamo psiholoģiskās 
izpētes vai konsultēšanas 
rezultātiem;

• Krīzes intervences veikšana 
individuāli un grupā, nodarbību 
vadīšana – semināri, atbalsta gru-
pas u.c.;

• Klientu individuālā konsultēšana;
• Izglītojamo attīstības veicināšanas 

pamatprincipu izstrāde mācību 
apguves grūtību gadījumos un ie-

teikumu izstrāde pedagogiem un 

vecākiem atbalsta sniegšanai;

• Sadarbība ar citiem speciālistiem;

• Darbs pašvaldības pedagoģiski 

medicīniskajā komisijā;

• Citi pienākumi atbilstoši izglītības 

un skolu psihologa darba specifi-

kai.

Piedāvājam:
• Labus darba apstākļus;

• Pilnas slodzes darbu uz nenoteiktu 

laiku;

• Atbildīgu darbu atsaucīgā un 

profesionālā kolektīvā;

• Iespēju paplašināt zināšanas un 

gūt praktisku pieredzi Balvu no-

vada pašvaldībā;

• Darbavietu Balvos, Sporta ielā 1;

• Darba laiku: 40 stundas nedēļā;

• Darba algu: 781,00 EUR mēnesī 

(bruto) par likmi (40 stundas 

nedēļā).

Iesniedzamie dokumenti:
• Motivācijas vēstule un 

profesionālās darbības apraksts 
(CV);

• Izglītības dokumentu kopijas 
(pretendentiem, kuri izglītību ir 
ieguvuši ārvalstīs, jāpievieno doku-
ments par izglītības akadēmisko 
atzīšanu Latvijā);

• Valsts valodas prasmes apliecība 
(ja nepieciešams).

Iesniedzamos dokumentus  līdz 
2020.gada 1.jūnijam (ieskaitot) 
sūtīt: 

Izglītības, kultūras un sporta 
pārvalde, Bērzpils iela 1a, Balvi, LV 
4501, ar norādi „Pieteikums psihologa 
amatam” vai uz e pasta adresi: 
izglparvalde@balvi.lv, vai iesniegt 
personīgi Balvos, Bērzpils ielā 1a, 
Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē.

Tālrunis uzziņām: 29437260, 
26323378

KĻŪDAS LABOJUMS
Precizējam 28.aprīļa Balvu Novada Ziņās publicēto informāciju par Balvu 

rajona Latvijas PSR Augstākajā Padomē ievēlētajiem deputātiem. Tie ir Andris 
Līgotnis, Juris Cibulis un Kazimirs Šļakota, kuri 1990.gada 4.maijā balsoja par 
Latvijas Republikas neatkarības atjaunošanas Deklarāciju. Atvainojamies 
Kazimiram Šļakotam par sagādātajām neērtībām!


